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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

1/3
Одељенски стaрешинa: Коризма Јелена

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон
Српски
језик и

књижевнос
Географија Енглески

језик Математика Биологија Историја

Уто Хемија Физичко
васпитање Физика

2Ф5:Францу
језик

2Н5:Немачк
језик

2Р5:Руски
језик

Историја
Српски
језик и

књижевнос

Латински
језик

Сре
ВН:Верска
настава

А:Рачунарство и
информатика

Б:Рачунарство и
информатика

Географија
Час

одељенско
старешине

Српски језик и
књижевност

Чет
ГВ:Грађанск
васпитање Математик Музичка

култура Физика

2Ф5:Францу
језик

2Н5:Немачк
језик

2Р5:Руски
језик

Хемија Латински
језик

Пет
Физичко

васпитање
Енглески

језик

Језик
медији и
култура

Здравље и
спорт

Ликовна
култура Биологија Математик

Коризма
Јелена

Дуканић
Славица Кошанин

Ненад

Тијана Сретеновић Славица Ђукић Душко
Богићевић

9

Рајевић Вера

ФС

Ранко
Давидовић

Нада Гајић Душко
Богићевић Коризма

Јелена

Радоњић
Ивана

Ненад
Срећковић

РК 11

Стевановић Нада
8

Стопић Драгана

Дуканић
Славица Коризма

Јелена

Коризма Јелена

Душко
Богићевић

Тијана
Сретеновић Марија Чикић

Нада Гајић

9

Рајевић Вера
Радоњић

Ивана

ФС

Ранко
Давидовић

Кошанин
Ненад Петровић

Славка

ФС

Ранко
Давидовић

Софијанић
Сања

Славица Ђукић Тијана
Сретеновић
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

1/6
Одељенски стaрешинa: Ранко Давидовић

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон
Енглески

језик

Српски
језик и

књижевнос

Физичко
васпитање Географија Ликовна

култура Математик Основе
Електротех

Уто
ВН:Верска
настава

Основе
машинства Хемија Физичко

васпитање Физика
Час

одељенско
старешине

Српски
језик и

књижевнос

Сре Математик Енглески
језик

Српски
језик и

књижевнос
Историја Географија Основе

Електротех

Чет
ГВ:Грађанск
васпитање

Основе
Електротех

Рачунарство и
информатика Историја Физика Хемија

Пет
Машинство
(практична

настава)

Основе
машинства

Основе
Електротех Практична настава Математик

Кошанин
Ненад Коризма

Јелена

ФС

Ранко
Давидовић

Дуканић
Славица Софијанић

Сања

Бркић Борка
Радичевић

Раденко

Ненад
Срећковић

Вилимановић
Радослав

Рајевић Вера

ФС

Ранко
Давидовић

Нада Гајић

Ранко
Давидовић

Коризма
Јелена

Бркић Борка
Кошанин

Ненад Коризма
Јелена

Душко
Богићевић

Дуканић
Славица Стевановић

Нада

Душко
Богићевић

Стевановић
Нада

РК 11

Стевановић Нада
Душко

Богићевић
Нада Гајић Рајевић Вера

Милија
Стругаревић

Вилимановић
Радослав

Стевановић
Нада

3

Стевановић Нада Бркић Борка
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

2/3
Одељенски стaрешинa: Петровић Славка

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон Психологиј Физичко
васпитање

Српски
језик и

књижевнос

Час
одељенско
старешине

Математик Историја Биологија

Уто

2Ф6:Францу
језик

2Н6:Немачк
језик

2Р6:Руски
језик

Психологиј Ликовна
култура

Уметност
и дизајн

Здравље и
спорт

Латински
језик Физика

Сре
Српски
језик и

књижевнос
Математика

А:Рачунарство и
информатика

Б:Рачунарство и
информатика

Историја Географија

Чет

ВН:Верска
настава

ГВ:Грађанск
васпитање

Хемија Музичка
култура

АБ:Хемија

БА:Физика

2Ф6:Францу
језик

2Н6:Немачк
језик

2Р6:Руски
језик

Географија Латински
језик

Пет Биологија Физичко
васпитање Математик Српски језик и

књижевност
Енглески

језик
АБ:Енглески

језик

Ђорђевић
Братислав

ФС

Ранко
Давидовић Петровић

Славка
Петровић

Славка

Бркић Борка Душко
Богићевић

Славица
Ђукић

Ђорђевић
Братислав Софијанић

Сања
Софијанић

Сања

ФС

Ранко
Давидовић

Радоњић
Ивана

Нада Гајић

Петровић
Славка

Бркић Борка

РК 11

Стевановић Нада
8

Стопић Драгана

Душко
Богићевић

Дуканић
Славица

Ненад

Софијанић

9

Рајевић Вера
Марија Чикић

9

Рајевић Вера

Нада Гајић

Дуканић
Славица Радоњић

Ивана

Славица
Ђукић

ФС

Ранко
Давидовић

Бркић Борка
Петровић Славка Бошковић

Вера
Бошковић

Вера
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

2/6
Одељенски стaрешинa: Радичевић Раденко

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон Практична настава

Уто
ВН:Верска
настава

Софтверски алати у
електроенергетици

Физичко
васпитање

Мерења у
електротех

Увод у
елктроенерЕлектроник

Ел
инсталациј

и
осветљења

Сре
Енглески

језик

Српски
језик и

књижевнос

Основе
Електротех Биологија Математик Мерења у

електротех
Основе

Електротех

Чет Математик Електроник Мерења у
електротех

Увод у
елктроенер

Ел
инсталациј

и
осветљења

Српски
језик и

књижевнос
Биологија

Пет
Енглески

језик

Српски
језик и

књижевнос

Физичко
васпитање

Основе
Електротех Математик Електроник

Час
одељенско
старешине

Стевановић Нада

Ненад
Срећковић

РК 11

Стевановић Нада

ФС

Ранко
Давидовић

Радовић
Спасоје

Радовић
Спасоје

Радовић
Спасоје

Радовић
Спасоје

Кошанин
Ненад Аћимовић

Весна

Радичевић
Раденко

Славица
Ђукић

Бркић Борка
Радовић
Спасоје

Радичевић
Раденко

Бркић Борка Радовић
Спасоје Радовић

Спасоје
Радовић
Спасоје Радовић

Спасоје

Аћимовић
Весна

Славица
Ђукић

Кошанин
Ненад Аћимовић

Весна

ФС

Ранко
Давидовић

Радичевић
Раденко

Бркић Борка Радовић
Спасоје Радичевић

Раденко
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

3/3
Одељенски стaрешинa: Стевановић Нада

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон Географија Математик ВН:Верска
настава

Физичко
васпитање Филозофија Српски језик и

књижевност

Уто

2Ф7:Францу
језик

2Н7:Немачк
језик

2Р7:Руски
језик

А:Хемија

Б:Физика

А:Енглески
језик

Б:Рачунарст
и

информати

Историја Енглески
језик Физика Хемија

Сре

Образовањ
за

одрживи
развој

Српски
језик и

књижевнос
Биологија Физичко

васпитање Математик Географија
Час

одељенско
старешине

Чет
Економија
и бизнис Историја Математика

2Ф7:Францу
језик

2Н7:Немачк
језик

2Р7:Руски
језик

Филозофија А:Физика

Пет
Економија
и бизнис

Б:Енглески
језик

А:Рачунарс
и

информати

Математик Енглески
језик Биологија

Српски
језик и

књижевнос

Образовањ
за

одрживи
развој

Дуканић
Славица

Матовић
Стојна Ненад

Срећковић

ФС

Јаковљевић
Милан

Старчевић
Зорица Петровић Славка

9

Рајевић Вера

Нада Гајић

Jeлена
РК 11 Душко

Богићевић Jeлена
Божовић

Нада Гајић

9

Рајевић Вера

Славица
Ђукић

Петровић
Славка

Славица
Ђукић

ФС

Јаковљевић
Милан

Матовић
Стојна

Дуканић
Славица Стевановић

Нада

РК 11

Наташа
Врањевац

Душко
Богићевић

Матовић Стојна Старчевић
Зорица

Нада Гајић

РК 11

Наташа
Врањевац

Jeлена
РК 11 Матовић

Стојна Jeлена
Божовић

Славица Ђукић

Петровић
Славка Славица

Ђукић
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

3/6
Одељенски стaрешинa: Јаковљевић Милан

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон
Српски
језик и

књижевнос

Електрична
постројења

А:Мерења у
електротехници

Б:Ел инсталације и
осветљења

Електроник
у

енергетици

Физичко
васпитање

АБ:Електроника у
енергетици

Уто Практична настава

Сре
Eлектроене

водови

Српски
језик и

књижевнос
Историја

Социологиј
са

правима
грађана

Б:Мерења у
електротехници

А:Ел инсталације и
осветљења

Математик Електричне
машине

Чет
Физичко

васпитање
Енглески

језик

Час
одељенско
старешине

Историја

Социологиј
са

правима
грађана

Математик АБ:Електричне
машине

Пет Математик
Српски
језик и

књижевнос

Електрична
постројења

Енглески
језик

Електроник
у

енергетици

Електричне
машине

Eлектроене
водови

ВН:Верска
настава

Коризма
Јелена

Радичевић
Раденко

Радичевић Раденко

Радовић Спасоје

Радовић
Спасоје

ФС

Јаковљевић
Милан

Радовић Спасоје

Стевановић Нада

Радичевић
Раденко Коризма

Јелена

Душко
Богићевић

Трумбуловић
Нада

Радичевић Раденко

Радовић Спасоје

Матовић
Стојна Радовић

Спасоје

ФС

Јаковљевић
Милан

Jeлена
Божовић Јаковљевић

Милан

Душко
Богићевић

Трумбуловић
Нада

Матовић
Стојна Радовић Спасоје

Матовић
Стојна Коризма

Јелена

Радичевић
Раденко

Jeлена
Божовић Радовић

Спасоје

Радовић
Спасоје

Радичевић
Раденко

Ненад
Срећковић
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

4/3
Одељенски стaрешинa: Софијанић Сања

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон
ГВ:Грађанск
васпитање

Уметност
и дизајн Филозофиј

Методолог
научног

истражива
Физика Математик Физичко

васпитање

Уто

А:Енглески
језик

Б:Рачунарст
и

информати

Б:Енглески
језик

А:Рачунарс
и

информати

2Ф8:Францу
језик

2Н8:Немачк
језик

2Р8:Руски
језик

Енглески
језик Физика Хемија АБ:Физика

Сре Математик Биологија Историја Социологиј Српски језик и
књижевност

Физичко
васпитање

Чет Историја СоциологијФилозофиј Филозофиј
Српски
језик и

књижевнос

2Ф8:Францу
језик

2Н8:Немачк
језик

2Р8:Руски
језик

Хемија

Пет
Српски
језик и

књижевнос
Биологија Уметност

и дизајн

Методолог
научног

истражива
Математика

Час
одељенско
старешине

Софијанић
Сања

Софијанић
Сања

Старчевић
Зорица Софијанић

Сања

Марија
Браловић

Тијана
Сретеновић

ФС

Јаковљевић
Милан

Jeлена
8

Jeлена
8

Jeлена
Божовић

Марија
Браловић

9

Рајевић Вера Марија
Браловић

Тијана
Сретеновић

Славица
Ђукић

Душко
Богићевић

Трумбуловић
Нада Аћимовић Весна

ФС

Јаковљевић
Милан

Душко
Богићевић

Трумбуловић
Нада

Старчевић
Зорица

Старчевић
Зорица Аћимовић

Весна

9

Рајевић Вера

Аћимовић
Весна

Славица
Ђукић Софијанић

Сања Софијанић
Сања

Тијана Сретеновић

Софијанић
Сања
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

4/4
Одељенски стaрешинa: Рајевић Вера

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон
Б:Енглески

језик
Енглески

језик Математик Филозофиј Историја Физика АБ:Физика

Уто Историја Социологиј

2Ф8:Францу
језик

2Н8:Немачк
језик

2Р8:Руски
језик

Час
одељенско
старешине

Хемија Физика А:Енглески
језик

Сре Биологија

А:Рачунарс
и

информати
Б:Рачунарст

и
информати

Социологиј Српски језик и
књижевност

Физичко
васпитање

Савремене
технологије

Примењене
науке

Чет Хемија Математик Физичко
васпитање

Српски
језик и

књижевнос
Филозофија

2Ф8:Францу
језик

2Н8:Немачк
језик

2Р8:Руски
језик

Филозофиј

Пет Математика
Српски
језик и

књижевнос
Биологија ВН:Верска

настава
Савремене
технологије

Примењене
науке

Jeлена
Божовић

Jeлена
Божовић

Матовић
Стојна

Старчевић
Зорица

Душко
Богићевић

Марија
Браловић

Марија
Браловић

Душко
Богићевић

Трумбуловић
Нада Рајевић Вера

9

Рајевић Вера Марија
Браловић Jeлена

Божовић

Славица
Ђукић

РК 11

8 Трумбуловић
Нада Аћимовић Весна

ФС

Јаковљевић
Милан

РК 11

Радивојевић
Драгана

РК 11

Радивојевић
Драгана

9

Рајевић Вера Матовић
Стојна

ФС

Јаковљевић
Милан Аћимовић

Весна

Старчевић
Зорица

Старчевић
Зорица

Матовић Стојна

Аћимовић
Весна

Славица
Ђукић Ненад

Срећковић

РК 11

Радивојевић
Драгана

РК 11

Радивојевић
Драгана
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Средња школа "Свети Ахилије", Ариље 
Прва и друга смена

РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2022/2023 
Вaжи од: 03.10.2022.

4/6
Одељенски стaрешинa: Душко Богићевић

1 
7.30-8.15

2 
8.20-9.05

3 
9.30-10.15

4 
10.20-11.05

5 
11.10-11.55

6 
12.00-12.45

7 
12.50-13.35

1 
13.40-14.25

2 
14.30-15.15

3 
15.40-16.25

4 
16.30-17.15

5 
17.20-18.05

6 
18.10-18.55

7 
19.00-19.45

Пон
Основе

аут.управљ
Енглески

језик

Српски
језик и

књижевнос

Eлектроене
водови

Електрична
постројења

Физичко
васпитање Математик

Уто
Основе

аут.управљ
Електричне

машине Историја

Б:Предузетништво

А:Tехничка
документација

А:Предузетништво

Б:Tехничка
документација

Сре
Енглески

језик
Eлектроене

водови

Српски
језик и

књижевнос

Физичко
васпитање Математик Историја Електрична

постројења

Час
одељенско
старешине

Чет Практична настава

Пет
Српски
језик и

књижевнос

Eлектроене
водови

АБ:Електричне
машине

БА:Основе
аут.управљања

Математик Електрична
постројења

ВН:Верска
настава

Електричне
машине

Милија
Стругаревић

Кошанин
Ненад Коризма

Јелена

Радичевић
Раденко

Радичевић
Раденко

ФС

Јаковљевић
Милан

Бркић Борка

Милија
Стругаревић

Радовић
Спасоје

Душко
Богићевић

РК 11

Вукотић Милун

8

Стопић Драгана

РК 11

Вукотић Милун

8

Стопић Драгана

Кошанин
Ненад

Радичевић
Раденко Коризма

Јелена

ФС

Јаковљевић
Милан

Бркић Борка Душко
Богићевић Радичевић

Раденко Душко
Богићевић

Стевановић Нада

Коризма
Јелена

Радичевић
Раденко

Радовић Спасоје

Милија Стругаревић

Бркић Борка
Радичевић

Раденко
Ненад

Срећковић
Радовић
Спасоје


